
TRƯỜNG TH HN-ĐIỆN BIÊN PHỦ 

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG  

 

Số: 108a /QĐ-THHN-ĐBP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Điện Biên Phủ, ngày 04 tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HN-ĐIỆN BIÊN PHỦ 

 

Căn cứ chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học được 

quy định tại Điều 11 Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư 

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;   

Quyết định số 52/QĐ-UBND ngày  15 tháng 01 năm 2023 của UBND thành 

phố Điện Biên Phủ về việc thành lập Hội đồng trường Tiểu học Hà Nội –Điện 

Biên Phủ, thành phố Điện Biên Phủ nhiệm kì 2023 – 2028; 

Căn cứ tờ trình số 84a/TTr– THHN-ĐBP ngày 5/8/2024 của trường Tiểu học 

Hà Nội – Điện Biên Phủ về việc Phê duyệt kế hoạch giáo dục của nhà trường năm 

học 2024 – 2025; 

Căn cứ kết quả phiên họp ngày 5/8/2024 của Hội đồng trường Tiểu học 

Hà Nội – Điện Biên Phủ , 

QUYẾT ĐỊNH : 

Điều 1. Ban hành Kế hoạch giáo dục nhà trường, năm học 2024-2025 của 

Trường Tiểu học Hà Nội – Điện Biên Phủ. 

(Có Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024-2025 kèm theo) 

Điều 2. Kế hoạch giáo dục nhà trường, năm học 2024-2025 được triển khai 

đồng bộ từ Ban giám hiệu đến tổ chuyên môn, tổ văn phòng, giáo viên để thực 

hiện và các đoàn thể để phối hợp. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, giáo viên chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                         TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

- Như Điều 3; CHỦ TỊCH 

- Website trường; 

- UBND phường Mường Thanh; 
- Lưu: VT, HĐT. 

 

 

                                                                      

                                                                   

                                                                      HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH HÀ NỘI -   

                                                                               ĐIỆN BIÊN PHỦ 



2 

 

  

                                                                   Lê Thị Nga 

 

 

 


